PAGE
8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красный Яр
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Красноярский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 08 августа 2019  года      №  169
 О внесении изменений в  Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности администрации  сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»»

В целях обеспечения социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования денежного содержания и его единообразного применения для лиц, работающих в администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самаркой области, на основании Трудового кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской  области администрация сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющих обеспечение деятельности администрации  сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» , утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения Красный Яр от 30.11.2017 г № 461( с изм. от 10.05.2018 № 149):

1.1. Приложение 1  к Положению «Об оплате труда не муниципальных служащих и лиц осуществляющих обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области» изложить в новой редакции (приложение к Постановлению)
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского

поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

                                                                  А.Г. Бушов
Приложение к Постановлению Администрации сельского поселения Красный Яр от 08.08.2019 г.  № 169
                                                                              Приложение № 1

к Положению «Об оплате труда

не муниципальных служащих

и лиц осуществляющих обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области»

Должностные оклады
по должностям не муниципальной службы и лиц осуществляющих обеспечение деятельности администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области

	№п/п
	Должность
	Оклад (руб.)

	1
	Главный бухгалтер
	14 768

	2
	Помощник Главы

	15 060

	3
	Инспектор
	15 060

	4
	Инструктор по работе с несовершеннолетними
	12 000

	5
	Инструктор по физической культуре
	12 000

	6
	Специалист
	9 035

	7
	Водитель
	5 205

	8
	Заведующий хозяйством
	5 205

	9
	Заведующий спортивным сооружением
	12 000